
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOW ICE ZARZĄDZENIE NR 78 /2022 

WÓJTA GMINY M ASŁOW ICE  

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Masłowice stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 5/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 04 stycznia 2021 r. roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice, zmienionego Zarządzeniem nr 78/2021 z 
dnia 01.10.2021 wprowadza się następujące zmiany:

-  w Rozdziale 1 § 2 ust. 4 po słowach Kierowniku Referatu dodaje się brzmienie 
„Zastępcy Skarbnika”,

-  w Rozdziale 6 § 23 w ust. 6 dodaje się pkt 6) Zastępcę Skarbnika,
-  w Rozdziale 8 § 30 skreśla się ust 6 i pkt w nim zawarte od 1) do 5),
- Rozdział 11 § 45 ust 1 otrzymuje brzmienie: „ Wójt przyjmuje w sprawach skarg i wniosków
w każdy wtorek w godzinach od 10:00 do 14:00 oraz dodatkowo w każdy piątek po godzinach
pracy urzędu od 14:30 do 15:00.

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice otrzymuje nowe 
brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radom szczański 
' H 787-46-U rząd Stan u Cy wi Inego 

/ U S C  /

Kierownik USC
.. . . _   r - _

Stanowisko ds. 
ewidencji i dowodów 

 osobistych

________

Referat organizacyjny IORI

Referatu 
Organizacyjnego

Stanowisko ds. obrony 
cywilnej, spraw wojskowych 
i ochrony przeciwpożarowej

Stanowisko ds. obsługi 
informatycznej

Stanowisko ds. obsługi Rady 
Gminy, jej organów, zdrowia 

i pożytku publicznego

Stanowisko ds. 
organizacyjno-kancelaryjnych

Stanowisko ds. gospodarki 
ziemią, działalności 

gospodarczej

Pomoc administracyjna

Pracownicy obsługi

f
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
w Masłowicach

Stanowisko ds. zamówień 
publicznych

Stanowisko ds. budownictwa, 
gospodarki przestrzennej, 
nadzorów nad inwestycjami

Stanowisko ds. gospodarki 
odpadami, prowadzenia podatku VAT

Pomoc administracyjna

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Strzelcach Małych

Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Masłowicach

Stanowisko ds. rolnictwa, 
leśnictwa, ochrony środowiska 

i archiwum zakładowego

Kierownik
i Ochrony

 : ~ —  : :

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Masłowice 
nr 78/2022 z dnia 31 sierpnia 2022

Pełnomocnik Ochrony 
Informacji Niejawnych 

/IOD /

___ i _____________

Główny księgowy 
Kierownik Referatu Finansowego

Referat finansowy /FN/ 

jjai» Zastępca Skarbnika

Stanowisko ds. księgowości 
budżetowej

Stanowisko ds. księgowości 
budżetowej

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

w Strzelcach Małych

i Bogusłn
WójtG:Uli

Wcowski

Publiczne Samorządowe 
Przedszkole 

w Masłowicach


